## 25

1		2	
De grege pontificum	7 ◡ a	Minorum non minimus,	
vix est preter unicum	7 ◡ a	cuius vox et animus	
3 dignitate dignus.	6 ◡ b	nil habent commune.	9
Cui nil tuto creditum?	7 ◡ c	nec in se rem presulis	
cuius fides hospitum	7 ◡ c	nec habet in oculis	
6 solet esse pignus?	6 ◡ b	graciam fortune.	12